洋发〔2024〕8号
关于调整如东县洋口镇（如东沿海经济开发区）

安全生产委员会成员的通知

各办局（中心），各村（场），各相关单位：

因人事变化，经镇党委（党工委）、镇政府（管委会）研究，决定对如东县洋口镇（如东沿海开发区）安全生产委员会（以下简称安委会）组成人员进行相应调整。调整后的安委会成员名单如下：

主　任：李  健  如东县人大常委会副主任，洋口镇党委书记，沿海经济开发区党工委书记
孙玉来  洋口镇党委副书记、镇长，沿海经济开发区党工委副书记、管委会主任
副主任：吴劲松  洋口镇人大主席，沿海经济开发区党工委副书记
朱  伟（常务）洋口镇党委副书记，沿海经济开发区党工委委员、管委会副主任
施亚龙  洋口镇党委副书记
冒旭斌  洋口镇纪委书记
缪  涛  洋口镇副镇长（挂职）
张爱明  洋口镇副镇长

彭海惠  洋口镇副镇长
季建华  洋口镇副镇长
曲  政  洋口镇副镇长
杨刘磊  洋口镇副镇长
辛伟峰  洋口镇副镇长
王银红  沿海经济开发区管理委员会副主任（挂职）
王淼龙  沿海经济开发区管理委员会副主任（挂职）
周  荣  沿海经济开发区管理委员会副主任（挂职）
徐  峰  沿海经济开发区管理委员会副主任（挂职）
马小强  洋口镇人大副主席

周  培  洋口镇党委组织委员

陈  巍  洋口镇党委宣传委员
刘清江  洋口镇党委统战委员
许  鑫  洋口镇党委政法委员
缪建如  洋口镇党委委员、人武部长
            林冬云 洋口镇党委委员（挂职）、洋口派出所所长

            倪小华  洋口镇综合服务中心主任

            邰志强  洋口镇副镇长（挂职）

樊祥兵  如东新天顺投资集团有限公司董事长、总经理
成　员：戴佩雯  洋口镇党政办公室主任

周贝贝  洋口镇党群工作局局长

        钱宏彬  洋口镇政法和社会管理局局长

张德军  洋口镇经济发展局局长

张大兵  洋口镇财政局局长

李军军  洋口镇建设局局长
申武宏  洋口镇镇域治理现代化指挥中心主任

冯爱群  洋口镇农业农村和社会事业局局长

武旭跃  洋口镇安全生产监督管理局局长
李华伟  洋口镇便民服务中心主任

徐  军  如东县洋口卫生所所长
李松林  如东县洋口镇教育联络组组长
周亚楠  洋口供电所所长
申星星  洋口交警中队队长

何  玮  如东县自然资源局沿海开发区分局局长
缪德鑫  如东县市场监督管理局洋口分局局长

徐利云  如东县渔政监督大队洋口中队队长
李  卫  南通市如东生态环境局执法五局副局长
安全生产委员会下设办公室（简称安委会办公室）作为安委会的日常办事机构，具体负责全镇（区）安全生产综合监管协调工作。安委会办公室设在镇安全生产监督管理局，武旭跃兼任办公室主任、潘峰任专职副主任。

安全生产委员会各成员单位按照《安全生产法》、《江苏省安全生产条例》及相关安全生产职责分工文件要求，切实履行好各自行业领域安全监管职责。安全生产委员会成员如有变动，由安全生产委员会各成员单位自行调整，不再另行发文。
特此通知

中共如东县洋口镇委员会
如东县洋口镇人民政府
2024年4月10日

如东县洋口镇党政办公室                  2024年4月10日印发
- ４ -

- ３ -